
令和５年４月７日 

 保護者の皆様へ 

三木町立三木中学校 

校  長 市原 繁樹 

 

毎月の諸集金について（お知らせ） 

 

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

本年度もよろしくお願いします。 

さて、毎月の諸集金についてですが、昨年度までは学年団だよりで集金額と

内訳をお知らせするとともに、月初めには明細書の入った封筒を、お子様を通

じてお渡ししていたところではありますが、諸事情により封筒の配布を廃止さ

せていただくこととなりました。 

つきましては、毎月発行の学年団だよりで引き落とし額と内訳をご確認いた

だきますようお願いします。（学年団だよりはＨＰでも掲載しております） 

なお、ご不明な点や質問等がありましたら、下記までご連絡くださいますよ

うお願いします。 

 

 

 

三木町立三木中学校 事務室 

℡ 087（898）1547  

担当 谷口 


